
                                                                                                   
                                                        УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Зміївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

 

27 грудня  2018 року                                                                           №  -  394 

 
Про надання  соціального                                                                                                        
житла  гр. ***   

                                                   

            На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  
статтями  9, 11, 20 Закону України « Про житловий  фонд соціального 
призначення», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання 
реалізації Закону України « Про житловий фонд соціального призначення »            
від 23.07.2008 року  № 682, розглянувши клопотання Зміївської районної 
державної адміністрації та Чемужівської сільської ради, виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 
 

                                                       В И Р І Ш И В :        
 

1. Надати   ***,1991 р.н., дитині - сироті,  як виняток, соціальне житло – 

однокімнатну  квартиру за адресою : смт. Слобожанське вул. Сергія Закори  
б.**, кв.** , зі складом  сім’ї  - 3 чоловіки ( ***, син - ***, ** р.н., дочка – ***, 

** р.н.. 
2. Укласти договір найму соціального житла з ***. терміном до 31.12.2019 року. 
3. Звільнити *** від плати за наймання приміщення житлового фонду 

соціального призначення. 
4. Контроль за виконанням  даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

           Комсомольський 

          селищний голова                                                 Д.М.  Діхтяр  
 

 


